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Nr 6.
Utkom från trycket
den 16 janunri 1939.

Nr 6.

Lag

om frihet från kvarstad och skingringsförbud för vissna luftfartyg;
given Stockholms slott den 4 januari 1939.

Vi GUSTAF, med Guds nåde, Sveriges, Götes och Vendes
Konung, göra veterligt: att, sedan Sverige tillträtt deniRom den 29
maj 1933 avslutade konventionen rörande fastställande av vissa gemensamma.
bestämmelser i fråga om kvarstad å luftfartyg, Vi, med riksdagen’, funnit gott
förordna som följer:

1 &.
Kvarstad må ej läggas å:
a. luftfartyg, som äges eller uteslutande nyttjas av svenska staten eller som

av främmande stat användes uteslutande för statsändamål, därunder inbegri-
pet postbefordran, och icke för affärsdrift;

b. luftfartyg, som användes i regelbunden fart för allmän trafik, jämte
nödiga reservfartyg; eller

c. luftfartyg, som eljest är avsett för befordran av personer eller gods mot
vederlag, då fartyget är färdigt att avgå för sådan befordran, utan så är att

Jvarstaden avser gäld, som gjorts för resans utförande eller därunder upp-rvommit.

Vadi första stycket sägs skall ej gälla kvarstad på ansökan av ägare, som
uvhänts luftfartyget genom rättsstridig handling.

Kvarstad å luftfartyg skall, ändå att den ej är beviljad till säkerhet för
fordran, upphöra, då pant eller borgen ställes. . .

Säkerhet till befrielse från kvarstad för fordran skall anses tillräcklig,
är den täcker fordringsbeloppet jämte kostnader och uteslutande avser betal-

ning därav eller, om luftfartygets värde är lägre, där säkerheten täcker detta,

Vad i I och 2 S$ stadgas skall äga "motsvarande tillämpning beträffande
skingringsförbud.

4 §
Å utländskt luftfartyg äger denna lag tillämpning allenast såvitt Konungen,

efter avtal med främmande stat, därom förordnat.

Denna lag träder i kraft den dag Konungen bestämmer.
. Det alla som vederbör hava sig hörsamligen att efterrätta. Till yttermera

visso hava Vi dutta mel egen hand underskrivit och med Vårt kungl. sigill
ekräfta låtit.
Stockholms slott den 4 januari 1939.

GUSTAF.
(L. )

(Justitiedepartementet.) K. G. WESTMAN.
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